ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022 г. № 234-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 17.03.2022 г.
№ 96-П/АДМ «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий
юридическим лицам на капитальный
ремонт общего имущества
в многоквартирных домах, являющихся
объектами культурного наследия»

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 191 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 18.09.2020 г. № 1492 «Об общих требованиях
к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании
утративщими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации
и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 17.03.2022 г. № 96-П/АДМ «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах, являющихся объектами культурного
наследия» (далее - Порядок) внести следующие изменения:

Пункт 27 Порядка изложить в следующей редакции:
«27. Получатель субсидии в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня

заключения предоставляет в Управление ЖКХ копии договоров на проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме,
являющимся объектом культурного наследия.»

Вр-240089

Копии документов должны быть заверены подписью руководителя
Получателя субсидии либо уполномоченного представителя Получателя
субсидии (при условии представления соответствующей доверенности)».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Исполняющий обязанности Глав
Златоустовского городского окрз/г.

'кЛЯ фр;;
г-урпсуга

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

А.Ю. Сюзев

Вр-240089